

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 1 LANDAU Daniel - SMEDEREVAC Jovanka

Score: 410,000 73,214 % Platz: 1

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	N-S	31	21	4♦x	N = ♣A	710	40,000	100,00	75,000	93,75	75,000	93,75	HORNISCHER, G - THOMASBERGEF
				22	4♠x	S = ♦5	590	35,000	87,50					
2	A 1	N-S	37	23	3♣	S = ♥D	110	40,000	100,00	79,000	98,75	154,000	96,25	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				24	2♠x	N = ♥6	470	39,000	97,50					
3	A 1	N-S	36	25	2♠	S +1 ♣A	140	22,000	55,00	54,000	67,50	208,000	86,67	HACKL, J - RECHBACH, R
				26	3♦	N +1 ♥D	130	32,000	80,00					
4	A 1	N-S	35	27	4♥	N -2 ♦K	-100	15,000	37,50	50,000	62,50	258,000	80,63	SCHWEIGER, F - TRAUER, R
				28	3N	O = ♥4	-400	35,000	87,50					
5	A 1	N-S	34	29	3♣	N +3 ♣8	170	13,000	32,50	46,000	57,50	304,000	76,00	AMLACHER, R - BERNER, W
				30	1N	W -1 ♠4	50	33,000	82,50					
6	A 1	N-S	33	31	4♦	N -2 ♦K	-200	16,000	40,00	55,000	68,75	359,000	74,79	KAUL, M - KAUL, W
				32	4♥	N +1 ♦D	450	39,000	97,50					
7	A 1	N-S	32	33	2♥	W -4 ♠3	200	18,000	45,00	51,000	63,75	410,000	73,21	GRUBER, E - ZIEGLER, M
				34	4♥	N = ♥9	620	33,000	82,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 2 DASCHIEL Gerald - DASCHIEL Margit

Score: 228,000 40,714 % Platz: 35

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	N-S	32	23	2♦	O +2 ♦7	-130	29,000	72,50	36,000	45,00	36,000	45,00	GRUBER, E - ZIEGLER, M
				24	3N	O +2 ♠3	-460	7,000	17,50					
2	A 2	N-S	31	25	4♥	W -1 ♠K	100	4,000	10,00	14,000	17,50	50,000	31,25	HORNISCHER, G - THOMASBERGER
				26	3♦	N -2 ♥D	-200	10,000	25,00					
3	A 2	N-S	37	27	4♥	N -1 ♦K	-50	30,000	75,00	65,000	81,25	115,000	47,92	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				28	3N	O = ♣2	-400	35,000	87,50					
4	A 2	N-S	36	29	3♣	N +3 ♠2	170	13,000	32,50	27,000	33,75	142,000	44,38	HACKL, J - RECHBACH, R
				30	1N	W = ♠2	-90	14,000	35,00					
5	A 2	N-S	35	31	4♥	O +1 ♦D	-450	3,000	7,50	10,000	12,50	152,000	38,00	SCHWEIGER, F - TRAUER, R
				32	4♥	N -1 ♦D	-50	7,000	17,50					
6	A 2	N-S	34	33	5♦x	W -3 ♥A	500	30,000	75,00	45,000	56,25	197,000	41,04	AMLACHER, R - BERNER, W
				34	3♥	N +1 ♥6	170	15,000	37,50					
7	A 2	N-S	33	21	3N	N -1 ♥6	-100	7,000	17,50	31,000	38,75	228,000	40,71	KAUL, M - KAUL, W
				22	4♠	N +1 ♦A	450	24,000	60,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 3 HACKL Werner - SCHADINGER Karin

Score: 361,000 64,464 % Platz: 3

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	N-S	33	25	3♠	S = ♣2	140	22,000	55,00	58,000	72,50	58,000	72,50	KAUL, M - KAUL, W
				26	1N	N +2 ♥D	150	36,000	90,00					
2	A 3	N-S	32	27	3♥	N = ♦2	140	38,000	95,00	73,000	91,25	131,000	81,88	GRUBER, E - ZIEGLER, M
				28	3N	W = ♠4	-400	35,000	87,50					
3	A 3	N-S	31	29	2N	N +1 ♠2	150	5,000	12,50	38,000	47,50	169,000	70,42	HORNISCHER, G - THOMASBERGEF
				30	1N	W -1 ♠2	50	33,000	82,50					
4	A 3	N-S	37	31	3♥	O -1 ♦3	50	38,000	95,00	77,000	96,25	246,000	76,88	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				32	4♥	N +1 ♠B	450	39,000	97,50					
5	A 3	N-S	36	33	2♠	O -5 ♣5	250	20,000	50,00	35,000	43,75	281,000	70,25	HACKL, J - RECHBACH, R
				34	3♥	S +1 ♠8	170	15,000	37,50					
6	A 3	N-S	35	21	2♠	S +1 ♣4	140	35,000	87,50	49,000	61,25	330,000	68,75	SCHWEIGER, F - TRAUNER, R
				22	5♠x	N -1 ♦A	-100	14,000	35,00					
7	A 3	N-S	34	23	4♦	O = ♣A	-130	29,000	72,50	31,000	38,75	361,000	64,46	AMLACHER, R - BERNER, W
				24	4♠x	N -3 ♥3	-500	2,000	5,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 4 DENZ Astrid - DENZ Elmar

Score: 339,000 60,536 % Platz: 6

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	N-S	34	27	4♥	N -2 ♠4	-100	15,000	37,50	30,000	37,50	30,000	37,50	AMLACHER, R - BERNER, W
				28	3N	W +1 ♣6	-430	15,000	37,50					
2	A 4	N-S	33	29	3N	N +2 ♥6	660	38,000	95,00	71,000	88,75	101,000	63,13	KAUL, M - KAUL, W
				30	1N	W -1 ♠2	50	33,000	82,50					
3	A 4	N-S	32	31	2♥	O +2 ♠6	-170	28,000	70,00	35,000	43,75	136,000	56,67	GRUBER, E - ZIEGLER, M
				32	4♥	N -1 ♥4	-50	7,000	17,50					
4	A 4	N-S	31	33	5♦x	W -5 ♠3	1100	39,000	97,50	59,000	73,75	195,000	60,94	HORNISCHER, G - THOMASBERGER, M
				34	3N	W -4 ♥5	200	20,000	50,00					
5	A 4	N-S	37	21	3♥	W -1 ♦D	50	16,000	40,00	43,000	53,75	238,000	59,50	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				22	3N	O -5 ♥K	500	27,000	67,50					
6	A 4	N-S	36	23	4♦	W = ♣K	-130	29,000	72,50	40,000	50,00	278,000	57,92	HACKL, J - RECHBACH, R
				24	3N	O +1 ♠3	-430	11,000	27,50					
7	A 4	N-S	35	25	3♠	N = ♦D	140	22,000	55,00	61,000	76,25	339,000	60,54	SCHWEIGER, F - TRAUER, R
				26	3♥	O -2 ♦7	200	39,000	97,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 5 KRONSCHLÄGER Florian - SCHNÖLL Eduard

Score: 307,000 54,821 % Platz: 14

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	N-S	35	29	3♠x	O -2 ♣3	500	25,000	62,50	39,000	48,75	39,000	48,75	SCHWEIGER, F - TRAUNER, R
				30	1N	W = ♠2	-90	14,000	35,00					
2	A 5	N-S	34	31	3N	W = ♦2	-400	10,000	25,00	43,000	53,75	82,000	51,25	AMLACHER, R - BERNER, W
				32	4♥	N = ♠2	420	33,000	82,50					
3	A 5	N-S	33	33	4♠	S = ♥2	420	26,000	65,00	59,000	73,75	141,000	58,75	KAUL, M - KAUL, W
				34	4♥	N = ♦K	620	33,000	82,50					
4	A 5	N-S	32	21	2♥x	W = ♦D	-470	0,000	0,00	20,000	25,00	161,000	50,31	GRUBER, E - ZIEGLER, M
				22	3♥	N = ♦A	140	20,000	50,00					
5	A 5	N-S	31	23	5♦	O -1 ♥2	100	38,000	95,00	72,000	90,00	233,000	58,25	HORNISCHER, G - THOMASBERGER
				24	6N	O -2 ♠2	100	34,000	85,00					
6	A 5	N-S	37	25	2♠	S +1 ♥3	140	22,000	55,00	44,000	55,00	277,000	57,71	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				26	3♦	N -1 ♥D	-100	22,000	55,00					
7	A 5	N-S	36	27	3♠	S -2 ♣A	-100	15,000	37,50	30,000	37,50	307,000	54,82	HACKL, J - RECHBACH, R
				28	3N	W +1 ♣9	-430	15,000	37,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 6 BIEDER Wolfgang - BÖHM Maria

Score: 351,000 62,679 % Platz: 4

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	N-S	36	31	4♥	O +1 ♦D	-450	3,000	7,50	36,000	45,00	36,000	45,00	HACKL, J - RECHBACH, R
				32	4♥	N = ♦D	420	33,000	82,50					
2	A 6	N-S	35	33	3♠	S -1 ♦D	-50	11,000	27,50	26,000	32,50	62,000	38,75	SCHWEIGER, F - TRAUNER, R
				34	3♥	N +1 ♥9	170	15,000	37,50					
3	A 6	N-S	34	21	3♥	W -1 ♦D	50	16,000	40,00	56,000	70,00	118,000	49,17	AMLACHER, R - BERNER, W
				22	3♠x	N +2 ♦A	730	40,000	100,00					
4	A 6	N-S	33	23	3♥	W +1 ♣K	-170	15,000	37,50	46,000	57,50	164,000	51,25	KAUL, M - KAUL, W
				24	5N	O -1 ♠9	50	31,000	77,50					
5	A 6	N-S	32	25	3N	N +1 ♥2	430	40,000	100,00	72,000	90,00	236,000	59,00	GRUBER, E - ZIEGLER, M
				26	4♦	N = ♥D	130	32,000	80,00					
6	A 6	N-S	31	27	3N	S = ♣A	400	40,000	100,00	55,000	68,75	291,000	60,63	HORNISCHER, G - THOMASBERGER
				28	3N	W +1 ♣6	-430	15,000	37,50					
7	A 6	N-S	37	29	3♠	W -2 ♣A	200	22,000	55,00	60,000	75,00	351,000	62,68	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				30	1N	W -2 ♠2	100	38,000	95,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 7 KIRCHGATTERER Horst - MÜLLER Heidelinde

Score: 231,000 41,250 % Platz: 34

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	N-S	37	33	4♠	S = ♦D	420	26,000	65,00	41,000	51,25	41,000	51,25	MAURITZ, A - RÜSCHER, M
				34	3♥	N +1 ♠A	170	15,000	37,50					
2	A 7	N-S	36	21	4♦	N -1 ♣A	-100	7,000	17,50	21,000	26,25	62,000	38,75	HACKL, J - RECHBACH, R
				22	5♠x	N -1 ♦A	-100	14,000	35,00					
3	A 7	N-S	35	23	5♣x	N -3 ♦A	-800	0,000	0,00	15,000	18,75	77,000	32,08	SCHWEIGER, F - TRAUNER, R
				24	5♣	W = ♠A	-400	15,000	37,50					
4	A 7	N-S	34	25	3♠	S = ♣A	140	22,000	55,00	48,000	60,00	125,000	39,06	AMLACHER, R - BERNER, W
				26	1N	N = ♥D	90	26,000	65,00					
5	A 7	N-S	33	27	4♥	N -1 ♦K	-50	30,000	75,00	45,000	56,25	170,000	42,50	KAUL, M - KAUL, W
				28	3N	W +1 ♥A	-430	15,000	37,50					
6	A 7	N-S	32	29	4♣	N +2 ♣2	170	13,000	32,50	27,000	33,75	197,000	41,04	GRUBER, E - ZIEGLER, M
				30	1N	W = ♠2	-90	14,000	35,00					
7	A 7	N-S	31	31	4♥	O = ♦D	-420	8,000	20,00	34,000	42,50	231,000	41,25	HORNISCHER, G - THOMASBERGEF
				32	2♥	N +2 ♦D	170	26,000	65,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 11 KRIFTNER Georg - LAUSS Wolfgang

Score: 320,000 57,143 % Platz: 9

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 1	O-W	51	21	3♥	W -1	♦D	50	24,000	60,00	64,000	80,00	64,000	80,00	BENEDIKT, M - FÜRERER, M
				22	5♦x	W =	♣9	-750	40,000	100,00					
2	B 2	O-W	52	25	2♠	S +1	♠6	140	18,000	45,00	36,000	45,00	100,000	62,50	HOLZNER, M - WEIB, C
				26	3♦	N -1	♥D	-100	18,000	45,00					
3	B 3	O-W	53	29	2♠	O -1	♣3	100	38,000	95,00	64,000	80,00	164,000	68,33	HOFMANN, G - STÜRZENBAUM, U
				30	1N	W =	♠2	-90	26,000	65,00					
4	B 4	O-W	54	33	3♠x	O -5	♣5	1100	1,000	2,50	41,000	51,25	205,000	64,06	ASSMANN, U - WANHA, C
				34	3♠x	O =	♦6	-530	40,000	100,00					
5	B 5	O-W	55	23	3♦	O +1	♣A	-130	11,000	27,50	20,000	25,00	225,000	56,25	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				24	6♣	W -1	♠A	50	9,000	22,50					
6	B 6	O-W	56	27	4♥x	N -2	♠4	-300	37,000	92,50	62,000	77,50	287,000	59,79	HAMMER, M - KOUFF, P
				28	3N	W +1	♣6	-430	25,000	62,50					
7	B 7	O-W	57	31	2♥	O +2	♠6	-170	12,000	30,00	33,000	41,25	320,000	57,14	HALVAX, M - KOCH, C
				32	2♥	N +1	♥4	140	21,000	52,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 12 GRIESMEIER Beatrix - GRUBER Mathilde

Score: 304,000 54,286 % Platz: 15

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 2	O-W	52	23 24	4♥ 3♠	W = ♣5 N -1 ♦A	-620 -50	36,000 12,000	90,00 30,00			48,000	60,00	48,000 60,00	HOLZNER, M - WEIB, C
2	B 3	O-W	53	27 28	4♥ 2♣	N -1 ♦K O +1 ♦4	-50 -110	10,000 0,000	25,00 0,00			10,000	12,50	58,000 36,25	HOFMANN, G - STÜRZENBAUM, U
3	B 4	O-W	54	31 32	2♥ 4♥	O +3 ♠7 N -1 ♦D	-200 -50	24,000 33,000	60,00 82,50			57,000	71,25	115,000 47,92	ASSMANN, U - WANHA, C
4	B 5	O-W	55	21 22	3♥x 3♦	W -1 ♣10 N -3 ♦A	100 -150	16,000 32,000	40,00 80,00			48,000	60,00	163,000 50,94	MOLNAR, B - MOLNAR, S
5	B 6	O-W	56	25 26	2♠ 4♦	S +1 ♥5 N -3 ♣K	140 -300	18,000 36,000	45,00 90,00			54,000	67,50	217,000 54,25	HAMMER, M - KOUFF, P
6	B 7	O-W	57	29 30	3N 1N	N -1 ♠2 W = ♠2	-100 -90	40,000 26,000	100,00 65,00			66,000	82,50	283,000 58,96	HALVAX, M - KOCH, C
7	B 1	O-W	51	33 34	4♠ 4♥	S = ♦D N = ♠A	420 620	14,000 7,000	35,00 17,50			21,000	26,25	304,000 54,29	BENEDIKT, M - FÜREDER, M

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 13 KOFLER Thomas - KRICHHAMMER Simon

Score: 262,000 46,786 % Platz: 28

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 3	O-W	53	25 26	2♠ 3♥	S +2 ♣3 O = ♦7	170 -140	2,000 25,000	5,00 62,50			27,000	33,75	27,000 33,75	HOFMANN, G - STÜRZENBAUM, U
2	B 4	O-W	54	29 30	3N 1N	N +1 ♥6 W = ♠4	630 -90	6,000 26,000	15,00 65,00			32,000	40,00	59,000 36,88	ASSMANN, U - WANHA, C
3	B 5	O-W	55	33 34	3Nxx 5♥	S = ♦2 N -1 ♥8	800 -100	5,000 35,000	12,50 87,50			40,000	50,00	99,000 41,25	MOLNAR, B - MOLNAR, S
4	B 6	O-W	56	23 24	3♦ 2♠x	W +1 ♣K N = ♦A	-130 470	11,000 1,000	27,50 2,50			12,000	15,00	111,000 34,69	HAMMER, M - KOUFF, P
5	B 7	O-W	57	27 28	4♥x 3N	N -2 ♠4 O = ♥5	-300 -400	37,000 5,000	92,50 12,50			42,000	52,50	153,000 38,25	HALVAX, M - KOCH, C
6	B 1	O-W	51	31 32	4♥ 2♥	O +1 ♦D N +2 ♦6	-450 170	37,000 14,000	92,50 35,00			51,000	63,75	204,000 42,50	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
7	B 2	O-W	52	21 22	3♥ 5♠x	W -1 ♦D N -2 ♦A	50 -300	24,000 34,000	60,00 85,00			58,000	72,50	262,000 46,79	HOLZNER, M - WEIB, C

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 14 SCHOCK Jürgen - WUFKA Michaela

Score: 315,000 56,250 % Platz: 12

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	O-W	54	27	4♥	N -1 ♦K	-50	10,000	25,00	35,000	43,75	35,000	43,75	ASSMANN, U - WANHA, C
				28	3N	W +1 ♠3	-430	25,000	62,50					
2	B 5	O-W	55	31	2♥	O +3 ♠7	-200	24,000	60,00	45,000	56,25	80,000	50,00	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				32	2♥	N +1 ♦D	140	21,000	52,50					
3	B 6	O-W	56	21	3♦	N = ♣A	110	11,000	27,50	37,000	46,25	117,000	48,75	HAMMER, M - KOUFF, P
				22	4♥x	N -1 ♦A	-100	26,000	65,00					
4	B 7	O-W	57	25	2♠	S +1 ♥4	140	18,000	45,00	48,000	60,00	165,000	51,56	HALVAX, M - KOCH, C
				26	1N	N -2 ♥D	-200	30,000	75,00					
5	B 1	O-W	51	29	3♣	N +3 ♠2	170	27,000	67,50	53,000	66,25	218,000	54,50	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				30	1N	W = ♠2	-90	26,000	65,00					
6	B 2	O-W	52	33	3♠x	S = ♦D	530	8,000	20,00	43,000	53,75	261,000	54,38	HOLZNER, M - WEIB, C
				34	4♥	N -1 ♥9	-100	35,000	87,50					
7	B 3	O-W	53	23	4♥	O = ♣A	-620	36,000	90,00	54,000	67,50	315,000	56,25	HOFMANN, G - STÜRZENBAUM, U
				24	4♠x	N -2 ♥3	-300	18,000	45,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 15 HOFMANN Dieter - FORSTINGER Franz

Score: 284,000 50,714 % Platz: 20

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	O-W	55	29	5♣	N = ♠2	600	11,000	27,50	37,000	46,25	37,000	46,25	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				30	1N	W = ♠4	-90	26,000	65,00					
2	B 6	O-W	56	33	4♣	O -3 ♠A	150	24,000	60,00	41,000	51,25	78,000	48,75	HAMMER, M - KOUFF, P
				34	4♠x	O -2 ♥A	300	17,000	42,50					
3	B 7	O-W	57	23	3♥	O +1 ♣A	-170	25,000	62,50	50,000	62,50	128,000	53,33	HALVAX, M - KOCH, C
				24	5♣	W = ♠A	-400	25,000	62,50					
4	B 1	O-W	51	27	4♥	N -1 ♦K	-50	10,000	25,00	35,000	43,75	163,000	50,94	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				28	3N	W +1 ♠4	-430	25,000	62,50					
5	B 2	O-W	52	31	4♥	O -1 ♣D	50	2,000	5,00	35,000	43,75	198,000	49,50	HOLZNER, M - WEIB, C
				32	4♥	N -1 ♦D	-50	33,000	82,50					
6	B 3	O-W	53	21	2♥	W = ♦D	-110	38,000	95,00	43,000	53,75	241,000	50,21	HOFMANN, G - STÜRZENBAUM, U
				22	4♥x	N = ♦K	590	5,000	12,50					
7	B 4	O-W	54	25	3♠	S = ♥6	140	18,000	45,00	43,000	53,75	284,000	50,71	ASSMANN, U - WANHA, C
				26	2♥	W +1 ♣5	-140	25,000	62,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 16 KUBAK Fritz - ZOLLE Gity

Score: 297,000 53,036 % Platz: 17

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	O-W	56	31	1N	W +3 ♠10	-180	17,000	42,50	31,000	38,75	31,000	38,75	HAMMER, M - KOUFF, P
				32	3♥	N +1 ♠7	170	14,000	35,00					
2	B 7	O-W	57	21	4♥	W -2 ♦D	100	16,000	40,00	54,000	67,50	85,000	53,13	HALVAX, M - KOCH, C
				22	4♦x	O = ♠3	-710	38,000	95,00					
3	B 1	O-W	51	25	2♠	S +1 ♣A	140	18,000	45,00	54,000	67,50	139,000	57,92	BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				26	2N	N -3 ♥D	-300	36,000	90,00					
4	B 2	O-W	52	29	2N	N +2 ♠2	180	20,000	50,00	46,000	57,50	185,000	57,81	HOLZNER, M - WEIB, C
				30	1N	W = ♠2	-90	26,000	65,00					
5	B 3	O-W	53	33	4♠x	S -2 ♦D	-300	40,000	100,00	47,000	58,75	232,000	58,00	HOFMANN, G - STÜRZENBAUM, U
				34	4♥	N = ♦D	620	7,000	17,50					
6	B 4	O-W	54	23	4♦	O = ♠5	-130	11,000	27,50	15,000	18,75	247,000	51,46	ASSMANN, U - WANHA, C
				24	5♥	W -3 ♠A	150	4,000	10,00					
7	B 5	O-W	55	27	3♠	S -2 ♣A	-100	25,000	62,50	50,000	62,50	297,000	53,04	MOLNAR, B - MOLNAR, S
				28	3N	W +1 ♠5	-430	25,000	62,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 17 KOCHER Hilda - WALLNER Liselotte

Score: 238,000 42,500 % Platz: 33

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 7	O-W	57	33	4♠x	S -1 ♦D	-100	36,000	90,00					HALVAX, M - KOCH, C
				34	4♥	N = ♠A	620	7,000	17,50	43,000	53,75	43,000	53,75	
2	B 1	O-W	51	23	3♥	W +1 ♣K	-170	25,000	62,50					BENEDIKT, M - FÜREDER, M
				24	3N	O +2 ♠3	-460	33,000	82,50	58,000	72,50	101,000	63,13	
3	B 2	O-W	52	27	3N	S -1 ♣A	-50	10,000	25,00					HOLZNER, M - WEIB, C
				28	3N	O +1 ♣2	-430	25,000	62,50	35,000	43,75	136,000	56,67	
4	B 3	O-W	53	31	4♥	O +1 ♦D	-450	37,000	92,50					HOFMANN, G - STÜRZENBAUM, U
				32	4♥	N = ♦D	420	7,000	17,50	44,000	55,00	180,000	56,25	
5	B 4	O-W	54	21	2♣x	O -2 ♦8	300	2,000	5,00					ASSMANN, U - WANHA, C
				22	5♦x	O -2 ♥K	500	13,000	32,50	15,000	18,75	195,000	48,75	
6	B 5	O-W	55	25	3♥	W -1 ♠K	100	36,000	90,00					MOLNAR, B - MOLNAR, S
				26	3♥x	O -1 ♦3	200	1,000	2,50	37,000	46,25	232,000	48,33	
7	B 6	O-W	56	29	3N	N +1 ♠5	630	6,000	15,00					HAMMER, M - KOUFF, P
				30	2♦	W -3 ♠2	150	0,000	0,00	6,000	7,50	238,000	42,50	

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 21 ARTMER Ilse Betina - LENDWAI Siegfried

Score: 287,000 51,250 % Platz: 19

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 1	N-S	41	21	3♠	S -1 ♣4	-100	7,000	17,50	45,000	56,25	45,000	56,25	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				22	5♠x	N = ♦A	650	38,000	95,00					
2	C 1	N-S	47	23	4♦	O = ♣A	-130	29,000	72,50	51,000	63,75	96,000	60,00	ERLBACHER, G - REITTER, M
				24	4♠x	N -2 ♣A	-300	22,000	55,00					
3	C 1	N-S	46	25	4♠	S -1 ♦4	-50	0,000	0,00	32,000	40,00	128,000	53,33	BROUWER, K - PROKOPOWSKI, G
				26	3♦	N +1 ♣K	130	32,000	80,00					
4	C 1	N-S	45	27	4♥	N -2 ♦K	-100	15,000	37,50	30,000	37,50	158,000	49,38	CHARKOW, T - WEINBERGER, S
				28	3N	W +1 ♣6	-430	15,000	37,50					
5	C 1	N-S	44	29	3N	N = ♠5	600	29,000	72,50	43,000	53,75	201,000	50,25	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				30	1N	W = ♠2	-90	14,000	35,00					
6	C 1	N-S	43	31	1N	W +2 ♠10	-150	32,000	80,00	39,000	48,75	240,000	50,00	ENGL, C - MAIER, J
				32	4♥	N -1 ♥4	-50	7,000	17,50					
7	C 1	N-S	42	33	3♠	S = ♦D	140	14,000	35,00	47,000	58,75	287,000	51,25	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				34	4♥	N = ♥9	620	33,000	82,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 22 BERNDL Roland - REIF Markus

Score: 204,000 36,429 % Platz: 39

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 2	N-S	42	23 4♦ 24 3N	W = ♣K O +1 ♠4		-130 -430	29,000 11,000	72,50 27,50					FLIERL, V - SCHEBERAN, P
2	C 2	N-S	41	25 4♥ 26 3♠	W -1 ♠K S -6 ♥K		100 -600	4,000 0,000	10,00 0,00					FEICHTINGER, K - FUCIK, J
3	C 2	N-S	47	27 4♥ 28 3N	N -2 ♠4 W +1 ♠5		-100 -430	15,000 15,000	37,50 37,50					ERLBACHER, G - REITTER, M
4	C 2	N-S	46	29 3♠x 30 1N	O -3 ♣3 W = ♠2		800 -90	40,000 14,000	100,00 35,00					BROUWER, K - PROKOPOWSKI, G
5	C 2	N-S	45	31 2♥ 32 4♥	O +3 ♦D N -1 ♦D		-200 -50	16,000 7,000	40,00 17,50					CHARKOW, T - WEINBERGER, S
6	C 2	N-S	44	33 4♠x 34 3♥	S -1 ♦4 N = ♥9		-100 140	4,000 10,000	10,00 25,00					ILLNER, A - JEROLITSCH, S
7	C 2	N-S	43	21 3♠ 22 5♦	S = ♥10 O = ♠3		140 -600	35,000 4,000	87,50 10,00					ENGL, C - MAIER, J

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 23 KRAL Thomas - RIEDER Patrick

Score: 186,000 33,214 % Platz: 41

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 3	N-S	43	25	2♠	S +1 ♣A	140	22,000	55,00	44,000	55,00	44,000	55,00	ENGL, C - MAIER, J
				26	3♦	N -1 ♥D	-100	22,000	55,00					
2	C 3	N-S	42	27	5♥	N -3 ♦K	-150	6,000	15,00	21,000	26,25	65,000	40,63	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				28	3N	W +1 ♠4	-430	15,000	37,50					
3	C 3	N-S	41	29	2N	N +1 ♠2	150	5,000	12,50	19,000	23,75	84,000	35,00	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				30	1N	W = ♠2	-90	14,000	35,00					
4	C 3	N-S	47	31	2♥	O +3 ♣D	-200	16,000	40,00	23,000	28,75	107,000	33,44	ERLBACHER, G - REITTER, M
				32	4♥	N -1 ♠4	-50	7,000	17,50					
5	C 3	N-S	46	33	3N	S = ♦2	400	22,000	55,00	27,000	33,75	134,000	33,50	BROUWER, K - PROKOPOWSKI, G
				34	4♥	N -1 ♥9	-100	5,000	12,50					
6	C 3	N-S	45	21	3♥	O -1 ♠K	50	16,000	40,00	30,000	37,50	164,000	34,17	CHARKOW, T - WEINBERGER, S
				22	4♠x	S -1 ♦4	-100	14,000	35,00					
7	C 3	N-S	44	23	4♦	O +1 ♠K	-150	20,000	50,00	22,000	27,50	186,000	33,21	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				24	4♠x	N -3 ♣A	-500	2,000	5,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 24 FEICHTINGER Karin - HANDLECHNER Harald

Score: 281,000 50,179 % Platz: 22

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	C 4	N-S	44	27	4♥	N -2	♦K	-100	15,000	37,50	30,000	37,50	30,000	37,50	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				28	3N	W +1	♣6	-430	15,000	37,50					
2	C 4	N-S	43	29	4♣	N +2	♠5	170	13,000	32,50	46,000	57,50	76,000	47,50	ENGL, C - MAIER, J
				30	1N	W -1	♠5	50	33,000	82,50					
3	C 4	N-S	42	31	3♥	O =	♣D	-140	34,000	85,00	53,000	66,25	129,000	53,75	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				32	2♥	N +1	♥2	140	19,000	47,50					
4	C 4	N-S	41	33	4♦x	W -4	♦7	800	35,000	87,50	58,000	72,50	187,000	58,44	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				34	4♠x	O -2	♥A	300	23,000	57,50					
5	C 4	N-S	47	21	3N	N -1	♥5	-100	7,000	17,50	38,000	47,50	225,000	56,25	ERLBACHER, G - REITTER, M
				22	3♥x	N =	♦A	530	31,000	77,50					
6	C 4	N-S	46	23	5♣x	S -2	♥A	-500	8,000	20,00	30,000	37,50	255,000	53,13	BROUWER, K - PROKOPOWSKI, G
				24	4♠x	N -2	♦A	-300	22,000	55,00					
7	C 4	N-S	45	25	3♠	S =	♥4	140	22,000	55,00	26,000	32,50	281,000	50,18	CHARKOW, T - WEINBERGER, S
				26	2N	N -3	♥D	-300	4,000	10,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 25 KRIFTNER Ingeborg - REIFETZHAMMER Johann

Score: 277,000 49,464 % Platz: 23

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 5	N-S	45	29 3N 30 1N	N +1 ♠5 W +1 ♠6		630 -120	34,000 0,000	85,00 0,00					CHARKOW, T - WEINBERGER, S
2	C 5	N-S	44	31 2♥ 32 4♥	O +2 ♠7 N -1 ♦D		-170 -50	28,000 7,000	70,00 17,50					ILLNER, A - JEROLITSCH, S
3	C 5	N-S	43	33 3♣ 34 4♥	N -1 ♥8 N = ♥9		-50 620	11,000 33,000	27,50 82,50					ENGL, C - MAIER, J
4	C 5	N-S	42	21 3♦ 22 3♠x	N +1 ♣A N = ♦A		130 530	32,000 31,000	80,00 77,50					FLIERL, V - SCHEBERAN, P
5	C 5	N-S	41	23 4♥ 24 4♠x	W = ♣K N -3 ♣A		-620 -500	4,000 2,000	10,00 5,00					FEICHTINGER, K - FUCIK, J
6	C 5	N-S	47	25 2♠ 26 3♥	S +1 ♦4 O -1 ♥9		140 100	22,000 28,000	55,00 70,00					ERLBACHER, G - REITTER, M
7	C 5	N-S	46	27 4♥ 28 3N	N -1 ♦K W +1 ♠4		-50 -430	30,000 15,000	75,00 37,50					BROUWER, K - PROKOPOWSKI, G

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 26 POLASCHEGG Helmut - WINKLER Robert

Score: 250,000 44,643 % Platz: 31

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 6	N-S	46	31	1N	W +3 ♠10	-180	23,000	57,50	56,000	70,00	56,000	70,00	BROUWER, K - PROKOPOWSKI, G
				32	4♥	S = ♦D	420	33,000	82,50					
2	C 6	N-S	45	33	2♦	W = ♥A	-90	8,000	20,00	13,000	16,25	69,000	43,13	CHARKOW, T - WEINBERGER, S
				34	4♥	N -1 ♥9	-100	5,000	12,50					
3	C 6	N-S	44	21	3♥x	W -1 ♦D	100	24,000	60,00	46,000	57,50	115,000	47,92	ILLNER, A - JEROLITSCH, S
				22	4♠	S = ♦2	420	22,000	55,00					
4	C 6	N-S	43	23	3N	N -2 ♦4	-200	10,000	25,00	32,000	40,00	147,000	45,94	ENGL, C - MAIER, J
				24	4♠x	N -2 ♥2	-300	22,000	55,00					
5	C 6	N-S	42	25	3♠	S = ♥2	140	22,000	55,00	32,000	40,00	179,000	44,75	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				26	2N	N -2 ♥D	-200	10,000	25,00					
6	C 6	N-S	41	27	4♥	N -2 ♦K	-100	15,000	37,50	30,000	37,50	209,000	43,54	FEICHTINGER, K - FUECK, J
				28	3N	W +1 ♣6	-430	15,000	37,50					
7	C 6	N-S	47	29	4♣	N +2 ♠9	170	13,000	32,50	41,000	51,25	250,000	44,64	ERLBACHER, G - REITTER, M
				30	3♦	N -1 ♥2	-50	28,000	70,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 27 MOSER Ute - WIESINGER Wilhelmine

Score: 268,000 47,857 % Platz: 26

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 7	N-S	47	33	4♠x	S -1 ♦D	-100	4,000	10,00	37,000	46,25	37,000	46,25	ERLBACHER, G - REITTER, M
				34	4♥	N = ♠A	620	33,000	82,50					
2	C 7	N-S	46	21	3♦	N = ♣A	110	29,000	72,50	43,000	53,75	80,000	50,00	BROUWER, K - PROKOPOWSKI, G
				22	3♥x	N -1 ♦A	-100	14,000	35,00					
3	C 7	N-S	45	23	3♥	W +1 ♣K	-170	15,000	37,50	37,000	46,25	117,000	48,75	CHARKOW, T - WEINBERGER, S
				24	4♠x	N -2 ♦A	-300	22,000	55,00					
4	C 7	N-S	44	25	3♠	S = ♣A	140	22,000	55,00	40,000	50,00	157,000	49,06	ILLNER, A - JERDLITSCH, S
				26	2♥	W = ♠3	-110	18,000	45,00					
5	C 7	N-S	43	27	4♠x	S -3 ♦3	-500	0,000	0,00	15,000	18,75	172,000	43,00	ENGL, C - MAIER, J
				28	3N	O +1 ♣3	-430	15,000	37,50					
6	C 7	N-S	42	29	3♠x	W -2 ♣A	500	25,000	62,50	39,000	48,75	211,000	43,96	FLIERL, V - SCHEBERAN, P
				30	1N	W = ♠4	-90	14,000	35,00					
7	C 7	N-S	41	31	4♥	O -1 ♣D	50	38,000	95,00	57,000	71,25	268,000	47,86	FEICHTINGER, K - FUCIK, J
				32	2♥	N +1 ♦D	140	19,000	47,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 31 HORNISCHER Gerhard - THOMASBERGER Hannelore

Score: 213,000 38,036 % Platz: 38

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 1	O-W	1	21	4♦x	N = ♣A	710	0,000	0,00	5,000	6,25	5,000	6,25	LANDAU, D - SMEDEREVAC, J
				22	4♠x	S = ♦5	590	5,000	12,50					
2	A 2	O-W	2	25	4♥	W -1 ♠K	100	36,000	90,00	66,000	82,50	71,000	44,38	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				26	3♦	N -2 ♥D	-200	30,000	75,00					
3	A 3	O-W	3	29	2N	N +1 ♠2	150	35,000	87,50	42,000	52,50	113,000	47,08	HACKL, W - SCHADINGER, K
				30	1N	W -1 ♠2	50	7,000	17,50					
4	A 4	O-W	4	33	5♦x	W -5 ♠3	1100	1,000	2,50	21,000	26,25	134,000	41,88	DENZ, A - DENZ, E
				34	3N	W -4 ♥5	200	20,000	50,00					
5	A 5	O-W	5	23	5♦	O -1 ♥2	100	2,000	5,00	8,000	10,00	142,000	35,50	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				24	6N	O -2 ♠2	100	6,000	15,00					
6	A 6	O-W	6	27	3N	S = ♣A	400	0,000	0,00	25,000	31,25	167,000	34,79	BIEDER, W - BÖHM, M
				28	3N	W +1 ♣6	-430	25,000	62,50					
7	A 7	O-W	7	31	4♥	O = ♦D	-420	32,000	80,00	46,000	57,50	213,000	38,04	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				32	2♥	N +2 ♦D	170	14,000	35,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 32 GRUBER Edith - ZIEGLER Maria

Score: 246,000 43,929 % Platz: 32

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 2	O-W	2	23	2♦	O +2 ♦7	-130	11,000	27,50	44,000	55,00	44,000	55,00	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				24	3N	O +2 ♠3	-460	33,000	82,50					
2	A 3	O-W	3	27	3♥	N = ♦2	140	2,000	5,00	7,000	8,75	51,000	31,88	HACKL, W - SCHADINGER, K
				28	3N	W = ♠4	-400	5,000	12,50					
3	A 4	O-W	4	31	2♥	O +2 ♠6	-170	12,000	30,00	45,000	56,25	96,000	40,00	DENZ, A - DENZ, E
				32	4♥	N -1 ♥4	-50	33,000	82,50					
4	A 5	O-W	5	21	2♥x	W = ♦D	-470	40,000	100,00	60,000	75,00	156,000	48,75	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				22	3♥	N = ♦A	140	20,000	50,00					
5	A 6	O-W	6	25	3N	N +1 ♥2	430	0,000	0,00	8,000	10,00	164,000	41,00	BIEDER, W - BÖHM, M
				26	4♦	N = ♥D	130	8,000	20,00					
6	A 7	O-W	7	29	4♣	N +2 ♣2	170	27,000	67,50	53,000	66,25	217,000	45,21	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				30	1N	W = ♠2	-90	26,000	65,00					
7	A 1	O-W	1	33	2♥	W -4 ♠3	200	22,000	55,00	29,000	36,25	246,000	43,93	LANDAU, D - SMEDEREVAC, J
				34	4♥	N = ♥9	620	7,000	17,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 33 KAUL Margarete - KAUL Wilhelm

Score: 195,000 34,821 % Platz: 40

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 3	O-W	3	25	3♠	S = ♣2	140	18,000	45,00	22,000	27,50	22,000	27,50	HACKL, W - SCHADINGER, K
				26	1N	N +2 ♥D	150	4,000	10,00					
2	A 4	O-W	4	29	3N	N +2 ♥6	660	2,000	5,00	9,000	11,25	31,000	19,38	DENZ, A - DENZ, E
				30	1N	W -1 ♠2	50	7,000	17,50					
3	A 5	O-W	5	33	4♠	S = ♥2	420	14,000	35,00	21,000	26,25	52,000	21,67	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				34	4♥	N = ♦K	620	7,000	17,50					
4	A 6	O-W	6	23	3♥	W +1 ♣K	-170	25,000	62,50	34,000	42,50	86,000	26,88	BIEDER, W - BÖHM, M
				24	5N	O -1 ♠9	50	9,000	22,50					
5	A 7	O-W	7	27	4♥	N -1 ♦K	-50	10,000	25,00	35,000	43,75	121,000	30,25	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				28	3N	W +1 ♥A	-430	25,000	62,50					
6	A 1	O-W	1	31	4♦	N -2 ♦K	-200	24,000	60,00	25,000	31,25	146,000	30,42	LANDAU, D - SMEDEREVAC, J
				32	4♥	N +1 ♦D	450	1,000	2,50					
7	A 2	O-W	2	21	3N	N -1 ♥6	-100	33,000	82,50	49,000	61,25	195,000	34,82	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				22	4♠	N +1 ♦A	450	16,000	40,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 34 AMLACHER Roland - BERNER Wolfgang

Score: 261,000 46,607 % Platz: 29

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 4	O-W	4	27	4♥	N -2 ♠4	-100	25,000	62,50	50,000	62,50	50,000	62,50	DENZ, A - DENZ, E
				28	3N	W +1 ♣6	-430	25,000	62,50					
2	A 5	O-W	5	31	3N	W = ♦2	-400	30,000	75,00	37,000	46,25	87,000	54,38	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				32	4♥	N = ♠2	420	7,000	17,50					
3	A 6	O-W	6	21	3♥	W -1 ♦D	50	24,000	60,00	24,000	30,00	111,000	46,25	BIEDER, W - BÖHM, M
				22	3♠x	N +2 ♦A	730	0,000	0,00					
4	A 7	O-W	7	25	3♠	S = ♣A	140	18,000	45,00	32,000	40,00	143,000	44,69	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				26	1N	N = ♥D	90	14,000	35,00					
5	A 1	O-W	1	29	3♣	N +3 ♣8	170	27,000	67,50	34,000	42,50	177,000	44,25	LANDAU, D - SMEDEREVAC, J
				30	1N	W -1 ♠4	50	7,000	17,50					
6	A 2	O-W	2	33	5♦x	W -3 ♥A	500	10,000	25,00	35,000	43,75	212,000	44,17	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				34	3♥	N +1 ♥6	170	25,000	62,50					
7	A 3	O-W	3	23	4♦	O = ♣A	-130	11,000	27,50	49,000	61,25	261,000	46,61	HACKL, W - SCHADINGER, K
				24	4♠x	N -3 ♥3	-500	38,000	95,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 35 SCHWEIGER Friederike - TRAUNER Rudolf

Score: 310,000 55,357 % Platz: 13

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 5	O-W	5	29	3♠x	O -2 ♣3	500	15,000	37,50	41,000	51,25	41,000	51,25	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				30	1N	W = ♠2	-90	26,000	65,00					
2	A 6	O-W	6	33	3♠	S -1 ♦D	-50	29,000	72,50	54,000	67,50	95,000	59,38	BIEDER, W - BÖHM, M
				34	3♥	N +1 ♥9	170	25,000	62,50					
3	A 7	O-W	7	23	5♠x	N -3 ♦A	-800	40,000	100,00	65,000	81,25	160,000	66,67	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				24	5♣	W = ♠A	-400	25,000	62,50					
4	A 1	O-W	1	27	4♥	N -2 ♦K	-100	25,000	62,50	30,000	37,50	190,000	59,38	LANDAU, D - SMEDEREVAC, J
				28	3N	O = ♥4	-400	5,000	12,50					
5	A 2	O-W	2	31	4♥	O +1 ♦D	-450	37,000	92,50	70,000	87,50	260,000	65,00	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				32	4♥	N -1 ♦D	-50	33,000	82,50					
6	A 3	O-W	3	21	2♠	S +1 ♣4	140	5,000	12,50	31,000	38,75	291,000	60,63	HACKL, W - SCHADINGER, K
				22	5♠x	N -1 ♦A	-100	26,000	65,00					
7	A 4	O-W	4	25	3♠	N = ♦D	140	18,000	45,00	19,000	23,75	310,000	55,36	DENZ, A - DENZ, E
				26	3♥	O -2 ♦7	200	1,000	2,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 36 HACKL Johann - RECHBACH Ralph

Score: 317,000 56,607 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 6	O-W	6	31	4♥	O +1 ♦D	-450	37,000	92,50	44,000	55,00	44,000	55,00	BIEDER, W - BÖHM, M
				32	4♥	N = ♦D	420	7,000	17,50					
2	A 7	O-W	7	21	4♦	N -1 ♣A	-100	33,000	82,50	59,000	73,75	103,000	64,38	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				22	5♠x	N -1 ♦A	-100	26,000	65,00					
3	A 1	O-W	1	25	2♠	S +1 ♣A	140	18,000	45,00	26,000	32,50	129,000	53,75	LANDAU, D - SMEDEREVAC, J
				26	3♦	N +1 ♥D	130	8,000	20,00					
4	A 2	O-W	2	29	3♣	N +3 ♠2	170	27,000	67,50	53,000	66,25	182,000	56,88	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				30	1N	W = ♠2	-90	26,000	65,00					
5	A 3	O-W	3	33	2♠	O -5 ♣5	250	20,000	50,00	45,000	56,25	227,000	56,75	HACKL, W - SCHADINGER, K
				34	3♥	S +1 ♠8	170	25,000	62,50					
6	A 4	O-W	4	23	4♦	W = ♣K	-130	11,000	27,50	40,000	50,00	267,000	55,63	DENZ, A - DENZ, E
				24	3N	O +1 ♠3	-430	29,000	72,50					
7	A 5	O-W	5	27	3♠	S -2 ♣A	-100	25,000	62,50	50,000	62,50	317,000	56,61	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				28	3N	W +1 ♣9	-430	25,000	62,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: **Paar: 37 MAURITZ Astrid - RÜSCHER Monika**

Score: **151,000 26,964 % Platz: 42**

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	A 7	O-W	7	33	4♠	S = ♦D	420	14,000	35,00	39,000	48,75	39,000	48,75	KIRCHGATTERER, H - MÜLLER, H
				34	3♥	N +1 ♠A	170	25,000	62,50					
2	A 1	O-W	1	23	3♣	S = ♥D	110	0,000	0,00	1,000	1,25	40,000	25,00	LANDAU, D - SMEDEREVAC, J
				24	2♠x	N = ♥6	470	1,000	2,50					
3	A 2	O-W	2	27	4♥	N -1 ♦K	-50	10,000	25,00	15,000	18,75	55,000	22,92	DASCHIEL, G - DASCHIEL, M
				28	3N	O = ♣2	-400	5,000	12,50					
4	A 3	O-W	3	31	3♥	O -1 ♦3	50	2,000	5,00	3,000	3,75	58,000	18,13	HACKL, W - SCHADINGER, K
				32	4♥	N +1 ♠B	450	1,000	2,50					
5	A 4	O-W	4	21	3♥	W -1 ♦D	50	24,000	60,00	37,000	46,25	95,000	23,75	DENZ, A - DENZ, E
				22	3N	O -5 ♥K	500	13,000	32,50					
6	A 5	O-W	5	25	2♠	S +1 ♥3	140	18,000	45,00	36,000	45,00	131,000	27,29	KRONSCHLÄGER, F - SCHNÖLL, E
				26	3♦	N -1 ♥D	-100	18,000	45,00					
7	A 6	O-W	6	29	3♠	W -2 ♣A	200	18,000	45,00	20,000	25,00	151,000	26,96	BIEDER, W - BÖHM, M
				30	1N	W -2 ♠2	100	2,000	5,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 41 FEICHTINGER Kurt - FUCIK Jan

Score: 341,000 60,893 % Platz: 5

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 1	O-W	21	21	3♠	S -1 ♣4	-100	33,000	82,50	35,000	43,75	35,000	43,75	ARTMER, I B - LENDWAI, S
				22	5♠x	N = ♦A	650	2,000	5,00					
2	C 2	O-W	22	25	4♥	W -1 ♠K	100	36,000	90,00	76,000	95,00	111,000	69,38	BERNDL, R - REIF, M
				26	3♠	S -6 ♥K	-600	40,000	100,00					
3	C 3	O-W	23	29	2N	N +1 ♠2	150	35,000	87,50	61,000	76,25	172,000	71,67	KRAL, T - RIEDER, P
				30	1N	W = ♠2	-90	26,000	65,00					
4	C 4	O-W	24	33	4♦x	W -4 ♦7	800	5,000	12,50	22,000	27,50	194,000	60,63	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER,
				34	4♠x	O -2 ♥A	300	17,000	42,50					
5	C 5	O-W	25	23	4♥	W = ♣K	-620	36,000	90,00	74,000	92,50	268,000	67,00	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				24	4♠x	N -3 ♣A	-500	38,000	95,00					
6	C 6	O-W	26	27	4♥	N -2 ♦K	-100	25,000	62,50	50,000	62,50	318,000	66,25	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				28	3N	W +1 ♣6	-430	25,000	62,50					
7	C 7	O-W	27	31	4♥	O -1 ♣D	50	2,000	5,00	23,000	28,75	341,000	60,89	MOSEK, U - WIESINGER, W
				32	2♥	N +1 ♦D	140	21,000	52,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 42 FLIERL Vanessa - SCHEBERAN Philip

Score: 265,000 47,321 % Platz: 27

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 2	O-W	22	23	4♦	W = ♣K	-130	11,000	27,50	40,000	50,00	40,000	50,00	BERNDL, R - REIF, M
				24	3N	O +1 ♠4	-430	29,000	72,50					
2	C 3	O-W	23	27	5♥	N -3 ♦K	-150	34,000	85,00	59,000	73,75	99,000	61,88	KRAL, T - RIEDER, P
				28	3N	W +1 ♠4	-430	25,000	62,50					
3	C 4	O-W	24	31	3♥	O = ♣D	-140	6,000	15,00	27,000	33,75	126,000	52,50	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER,
				32	2♥	N +1 ♥2	140	21,000	52,50					
4	C 5	O-W	25	21	3♦	N +1 ♣A	130	8,000	20,00	17,000	21,25	143,000	44,69	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				22	3♠x	N = ♦A	530	9,000	22,50					
5	C 6	O-W	26	25	3♠	S = ♥2	140	18,000	45,00	48,000	60,00	191,000	47,75	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				26	2N	N -2 ♥D	-200	30,000	75,00					
6	C 7	O-W	27	29	3♠x	W -2 ♣A	500	15,000	37,50	41,000	51,25	232,000	48,33	MOSEMER, U - WIESINGER, W
				30	1N	W = ♠4	-90	26,000	65,00					
7	C 1	O-W	21	33	3♠	S = ♦D	140	26,000	65,00	33,000	41,25	265,000	47,32	ARTMER, I B - LENDWAI, S
				34	4♥	N = ♥9	620	7,000	17,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 43 ENGL Christian - MAIER Julien

Score: 301,000 53,750 % Platz: 16

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 3	O-W	23	25	2♠	S +1 ♣A	140	18,000	45,00	36,000	45,00	36,000	45,00	KRAL, T - RIEDER, P
				26	3♦	N -1 ♥D	-100	18,000	45,00					
2	C 4	O-W	24	29	4♣	N +2 ♠5	170	27,000	67,50	34,000	42,50	70,000	43,75	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER,
				30	1N	W -1 ♠5	50	7,000	17,50					
3	C 5	O-W	25	33	3♣	N -1 ♥8	-50	29,000	72,50	36,000	45,00	106,000	44,17	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				34	4♥	N = ♥9	620	7,000	17,50					
4	C 6	O-W	26	23	3N	N -2 ♦4	-200	30,000	75,00	48,000	60,00	154,000	48,13	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				24	4♠x	N -2 ♥2	-300	18,000	45,00					
5	C 7	O-W	27	27	4♠x	S -3 ♦3	-500	40,000	100,00	65,000	81,25	219,000	54,75	MOSER, U - WIESINGER, W
				28	3N	O +1 ♣3	-430	25,000	62,50					
6	C 1	O-W	21	31	1N	W +2 ♠10	-150	8,000	20,00	41,000	51,25	260,000	54,17	ARTMER, I B - LENDWAI, S
				32	4♥	N -1 ♥4	-50	33,000	82,50					
7	C 2	O-W	22	21	3♠	S = ♥10	140	5,000	12,50	41,000	51,25	301,000	53,75	BERNDL, R - REIF, M
				22	5♦	O = ♠3	-600	36,000	90,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 44 ILLNER Andrea - JEROLITSCH Stefan

Score: 330,000 58,929 % Platz: 7

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	C 4	O-W	24	27	4♥	N -2	♦K	-100	25,000	62,50	50,000	62,50	50,000	62,50	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER,
				28	3N	W +1	♣6	-430	25,000	62,50					
2	C 5	O-W	25	31	2♥	O +2	♠7	-170	12,000	30,00	45,000	56,25	95,000	59,38	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				32	4♥	N -1	♦D	-50	33,000	82,50					
3	C 6	O-W	26	21	3♥x	W -1	♦D	100	16,000	40,00	34,000	42,50	129,000	53,75	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				22	4♠	S =	♦2	420	18,000	45,00					
4	C 7	O-W	27	25	3♠	S =	♣A	140	18,000	45,00	40,000	50,00	169,000	52,81	MOSE, U - WIESINGER, W
				26	2♥	W =	♠3	-110	22,000	55,00					
5	C 1	O-W	21	29	3N	N =	♠5	600	11,000	27,50	37,000	46,25	206,000	51,50	ARTMER, I B - LENDWAI, S
				30	1N	W =	♠2	-90	26,000	65,00					
6	C 2	O-W	22	33	4♠x	S -1	♦4	-100	36,000	90,00	66,000	82,50	272,000	56,67	BERNDL, R - REIF, M
				34	3♥	N =	♥9	140	30,000	75,00					
7	C 3	O-W	23	23	4♦	O +1	♠K	-150	20,000	50,00	58,000	72,50	330,000	58,93	KRAL, T - RIEDER, P
				24	4♠x	N -3	♣A	-500	38,000	95,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 45 CHARKOW Tamara - WEINBERGER Simon

Score: 367,000 65,536 % Platz: 2

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 5	O-W	25	29	3N	N +1 ♠5	630	6,000	15,00	46,000	57,50	46,000	57,50	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				30	1N	W +1 ♠6	-120	40,000	100,00					
2	C 6	O-W	26	33	2♦	W = ♥A	-90	32,000	80,00	67,000	83,75	113,000	70,63	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				34	4♥	N -1 ♥9	-100	35,000	87,50					
3	C 7	O-W	27	23	3♥	W +1 ♣K	-170	25,000	62,50	43,000	53,75	156,000	65,00	MOSEER, U - WIESINGER, W
				24	4♠x	N -2 ♦A	-300	18,000	45,00					
4	C 1	O-W	21	27	4♥	N -2 ♦K	-100	25,000	62,50	50,000	62,50	206,000	64,38	ARTMER, I B - LENDWAI, S
				28	3N	W +1 ♣6	-430	25,000	62,50					
5	C 2	O-W	22	31	2♥	O +3 ♦D	-200	24,000	60,00	57,000	71,25	263,000	65,75	BERNDL, R - REIF, M
				32	4♥	N -1 ♦D	-50	33,000	82,50					
6	C 3	O-W	23	21	3♥	O -1 ♠K	50	24,000	60,00	50,000	62,50	313,000	65,21	KRAL, T - RIEDER, P
				22	4♠x	S -1 ♦4	-100	26,000	65,00					
7	C 4	O-W	24	25	3♠	S = ♥4	140	18,000	45,00	54,000	67,50	367,000	65,54	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER,
				26	2N	N -3 ♥D	-300	36,000	90,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 46 BROUWER Koeno - PROKOPOWSKI Gertrud

Score: 273,000 48,750 % Platz: 24

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 6	O-W	26	31	1N	W +3 ♠10	-180	17,000	42,50	24,000	30,00	24,000	30,00	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				32	4♥	S = ♦D	420	7,000	17,50					
2	C 7	O-W	27	21	3♦	N = ♣A	110	11,000	27,50	37,000	46,25	61,000	38,13	MOSEK, U - WIESINGER, W
				22	3♥x	N -1 ♦A	-100	26,000	65,00					
3	C 1	O-W	21	25	4♠	S -1 ♦4	-50	40,000	100,00	48,000	60,00	109,000	45,42	ARTMER, I B - LENDWAI, S
				26	3♦	N +1 ♣K	130	8,000	20,00					
4	C 2	O-W	22	29	3♠x	O -3 ♣3	800	0,000	0,00	26,000	32,50	135,000	42,19	BERNDL, R - REIF, M
				30	1N	W = ♠2	-90	26,000	65,00					
5	C 3	O-W	23	33	3N	S = ♦2	400	18,000	45,00	53,000	66,25	188,000	47,00	KRAL, T - RIEDER, P
				34	4♥	N -1 ♥9	-100	35,000	87,50					
6	C 4	O-W	24	23	5♣x	S -2 ♥A	-500	32,000	80,00	50,000	62,50	238,000	49,58	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER,
				24	4♠x	N -2 ♦A	-300	18,000	45,00					
7	C 5	O-W	25	27	4♥	N -1 ♦K	-50	10,000	25,00	35,000	43,75	273,000	48,75	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				28	3N	W +1 ♠4	-430	25,000	62,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 47 ERLBACHER Grete - REITTER Monika

Score: 290,000 51,786 % Platz: 18

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	C 7	O-W	27	33	4♠x	S -1 ♦D	-100	36,000	90,00	43,000	53,75	43,000	53,75	MOSER, U - WIESINGER, W
				34	4♥	N = ♠A	620	7,000	17,50					
2	C 1	O-W	21	23	4♦	O = ♣A	-130	11,000	27,50	29,000	36,25	72,000	45,00	ARTMER, I B - LENDWAI, S
				24	4♠x	N -2 ♣A	-300	18,000	45,00					
3	C 2	O-W	22	27	4♥	N -2 ♠4	-100	25,000	62,50	50,000	62,50	122,000	50,83	BERNDL, R - REIF, M
				28	3N	W +1 ♠5	-430	25,000	62,50					
4	C 3	O-W	23	31	2♥	O +3 ♣D	-200	24,000	60,00	57,000	71,25	179,000	55,94	KRAL, T - RIEDER, P
				32	4♥	N -1 ♠4	-50	33,000	82,50					
5	C 4	O-W	24	21	3N	N -1 ♥5	-100	33,000	82,50	42,000	52,50	221,000	55,25	FEICHTINGER, K - HANDLECHNER,
				22	3♥x	N = ♦A	530	9,000	22,50					
6	C 5	O-W	25	25	2♠	S +1 ♦4	140	18,000	45,00	30,000	37,50	251,000	52,29	KRIFTNER, I - REIFETZHAMMER, J
				26	3♥	O -1 ♥9	100	12,000	30,00					
7	C 6	O-W	26	29	4♣	N +2 ♠9	170	27,000	67,50	39,000	48,75	290,000	51,79	POLASCHEGG, H - WINKLER, R
				30	3♦	N -1 ♥2	-50	12,000	30,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 51 BENEDIKT Michael - FÜREDER Max

Score: 224,000 40,000 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 1	N-S	11	21	3♥	W -1 ♦D	50	16,000	40,00					KRIFTNER, G - LAUSS, W
				22	5♦x	W = ♣9	-750	0,000	0,00	16,000	20,00	16,000	20,00	
2	B 1	N-S	17	23	3♥	W +1 ♣K	-170	15,000	37,50					KOCHER, H - WALLNER, L
				24	3N	O +2 ♠3	-460	7,000	17,50	22,000	27,50	38,000	23,75	
3	B 1	N-S	16	25	2♠	S +1 ♣A	140	22,000	55,00					KUBAK, F - ZOLLE, G
				26	2N	N -3 ♥D	-300	4,000	10,00	26,000	32,50	64,000	26,67	
4	B 1	N-S	15	27	4♥	N -1 ♦K	-50	30,000	75,00					HOFMANN, D - FORSTINGER, F
				28	3N	W +1 ♠4	-430	15,000	37,50	45,000	56,25	109,000	34,06	
5	B 1	N-S	14	29	3♣	N +3 ♠2	170	13,000	32,50					SCHOCK, J - WUFKA, M
				30	1N	W = ♠2	-90	14,000	35,00	27,000	33,75	136,000	34,00	
6	B 1	N-S	13	31	4♥	O +1 ♦D	-450	3,000	7,50					KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				32	2♥	N +2 ♦6	170	26,000	65,00	29,000	36,25	165,000	34,38	
7	B 1	N-S	12	33	4♠	S = ♦D	420	26,000	65,00					GRIESMEIER, B - GRUBER, M
				34	4♥	N = ♠A	620	33,000	82,50	59,000	73,75	224,000	40,00	

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 52 HOLZNER Michael - WEIß Christine

Score: 259,000 46,250 % Platz: 30

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 2	N-S	12	23 4♥ 24 3♠	W = ♣5 N -1 ♦A		-620 -50	4,000 28,000	10,00 70,00			32,000 32,000		GRIESMEIER, B - GRUBER, M
2	B 2	N-S	11	25 2♠ 26 3♦	S +1 ♠6 N -1 ♥D		140 -100	22,000 22,000	55,00 55,00			44,000 76,000		KRIFTNER, G - LAUSS, W
3	B 2	N-S	17	27 3N 28 3N	S -1 ♣A O +1 ♣2		-50 -430	30,000 15,000	75,00 37,50			45,000 121,000		KOCHER, H - WALLNER, L
4	B 2	N-S	16	29 2N 30 1N	N +2 ♠2 W = ♠2		180 -90	20,000 14,000	50,00 35,00			34,000 155,000		KUBAK, F - ZOLLE, G
5	B 2	N-S	15	31 4♥ 32 4♥	O -1 ♣D N -1 ♦D		50 -50	38,000 7,000	95,00 17,50			45,000 200,000		HOFMANN, D - FORSTINGER, F
6	B 2	N-S	14	33 3♠x 34 4♥	S = ♦D N -1 ♥9		530 -100	32,000 5,000	80,00 12,50			37,000 237,000		SCHOCK, J - WUFKA, M
7	B 2	N-S	13	21 3♥ 22 5♠x	W -1 ♦D N -2 ♦A		50 -300	16,000 6,000	40,00 15,00			22,000 259,000		KOFLER, T - KRICHHAMMER, S

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 53 HOFMANN Gisela - STÜRZENBAUM Ursula

Score: 271,000 48,393 % Platz: 25

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 3	N-S	13	25	2♠	S +2 ♣3	170	38,000	95,00	53,000	66,25	53,000	66,25	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				26	3♥	O = ♦7	-140	15,000	37,50					
2	B 3	N-S	12	27	4♥	N -1 ♦K	-50	30,000	75,00	70,000	87,50	123,000	76,88	GRIESMEIER, B - GRUBER, M
				28	2♣	O +1 ♦4	-110	40,000	100,00					
3	B 3	N-S	11	29	2♠	O -1 ♣3	100	2,000	5,00	16,000	20,00	139,000	57,92	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				30	1N	W = ♠2	-90	14,000	35,00					
4	B 3	N-S	17	31	4♥	O +1 ♦D	-450	3,000	7,50	36,000	45,00	175,000	54,69	KOCHER, H - WALLNER, L
				32	4♥	N = ♦D	420	33,000	82,50					
5	B 3	N-S	16	33	4♠x	S -2 ♦D	-300	0,000	0,00	33,000	41,25	208,000	52,00	KUBAK, F - ZOLLE, G
				34	4♥	N = ♦D	620	33,000	82,50					
6	B 3	N-S	15	21	2♥	W = ♦D	-110	2,000	5,00	37,000	46,25	245,000	51,04	HOFMANN, D - FORSTINGER, F
				22	4♥x	N = ♦K	590	35,000	87,50					
7	B 3	N-S	14	23	4♥	O = ♣A	-620	4,000	10,00	26,000	32,50	271,000	48,39	SCHOCK, J - WUFKA, M
				24	4♠x	N -2 ♥3	-300	22,000	55,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 54 ASSMANN Ursula - WANHA Clemens

Score: 322,000 57,500 % Platz: 8

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 4	N-S	14	27	4♥	N -1 ♦K	-50	30,000	75,00	45,000	56,25	45,000	56,25	SCHOCK, J - WUFKA, M
				28	3N	W +1 ♠3	-430	15,000	37,50					
2	B 4	N-S	13	29	3N	N +1 ♥6	630	34,000	85,00	48,000	60,00	93,000	58,13	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				30	1N	W = ♠4	-90	14,000	35,00					
3	B 4	N-S	12	31	2♥	O +3 ♠7	-200	16,000	40,00	23,000	28,75	116,000	48,33	GRIESMEIER, B - GRUBER, M
				32	4♥	N -1 ♦D	-50	7,000	17,50					
4	B 4	N-S	11	33	3♣x	O -5 ♣5	1100	39,000	97,50	39,000	48,75	155,000	48,44	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				34	3♠x	O = ♦6	-530	0,000	0,00					
5	B 4	N-S	17	21	2♣x	O -2 ♦8	300	38,000	95,00	65,000	81,25	220,000	55,00	KOCHER, H - WALLNER, L
				22	5♦x	O -2 ♥K	500	27,000	67,50					
6	B 4	N-S	16	23	4♦	O = ♠5	-130	29,000	72,50	65,000	81,25	285,000	59,38	KUBAK, F - ZOLLE, G
				24	5♥	W -3 ♠A	150	36,000	90,00					
7	B 4	N-S	15	25	3♠	S = ♥6	140	22,000	55,00	37,000	46,25	322,000	57,50	HOFMANN, D - FORSTINGER, F
				26	2♥	W +1 ♣5	-140	15,000	37,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 55 MOLNAR Bernhard - MOLNAR Susanne

Score: 283,000 50,536 % Platz: 21

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 5	N-S	15	29	5♣	N = ♠2	600	29,000	72,50	43,000	53,75	43,000	53,75	HOFMANN, D - FORSTINGER, F
				30	1N	W = ♠4	-90	14,000	35,00					
2	B 5	N-S	14	31	2♥	O +3 ♠7	-200	16,000	40,00	35,000	43,75	78,000	48,75	SCHOCK, J - WUFKA, M
				32	2♥	N +1 ♦D	140	19,000	47,50					
3	B 5	N-S	13	33	3Nxx	S = ♦2	800	35,000	87,50	40,000	50,00	118,000	49,17	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				34	5♥	N -1 ♥8	-100	5,000	12,50					
4	B 5	N-S	12	21	3♥x	W -1 ♣10	100	24,000	60,00	32,000	40,00	150,000	46,88	GRIESMEIER, B - GRUBER, M
				22	3♦	N -3 ♦A	-150	8,000	20,00					
5	B 5	N-S	11	23	3♦	O +1 ♣A	-130	29,000	72,50	60,000	75,00	210,000	52,50	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				24	6♣	W -1 ♠A	50	31,000	77,50					
6	B 5	N-S	17	25	3♥	W -1 ♠K	100	4,000	10,00	43,000	53,75	253,000	52,71	KOCHER, H - WALLNER, L
				26	3♥x	O -1 ♦3	200	39,000	97,50					
7	B 5	N-S	16	27	3♠	S -2 ♣A	-100	15,000	37,50	30,000	37,50	283,000	50,54	KUBAK, F - ZOLLE, G
				28	3N	W +1 ♠5	-430	15,000	37,50					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 56 HAMMER Mathias - KOUFF Peter

Score: 317,000 56,607 % Platz: 10

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners
1	B 6	N-S	16	31	1N	W +3 ♠10	-180	23,000	57,50	49,000	61,25	49,000	61,25	KUBAK, F - ZOLLE, G
				32	3♥	N +1 ♠7	170	26,000	65,00					
2	B 6	N-S	15	33	4♣	O -3 ♠A	150	16,000	40,00	39,000	48,75	88,000	55,00	HOFMANN, D - FORSTINGER, F
				34	4♠x	O -2 ♥A	300	23,000	57,50					
3	B 6	N-S	14	21	3♦	N = ♣A	110	29,000	72,50	43,000	53,75	131,000	54,58	SCHOCK, J - WUFKA, M
				22	4♥x	N -1 ♦A	-100	14,000	35,00					
4	B 6	N-S	13	23	3♦	W +1 ♣K	-130	29,000	72,50	68,000	85,00	199,000	62,19	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
				24	2♠x	N = ♦A	470	39,000	97,50					
5	B 6	N-S	12	25	2♠	S +1 ♥5	140	22,000	55,00	26,000	32,50	225,000	56,25	GRIESMEIER, B - GRUBER, M
				26	4♦	N -3 ♣K	-300	4,000	10,00					
6	B 6	N-S	11	27	4♥x	N -2 ♠4	-300	3,000	7,50	18,000	22,50	243,000	50,63	KRIFTNER, G - LAUSS, W
				28	3N	W +1 ♣6	-430	15,000	37,50					
7	B 6	N-S	17	29	3N	N +1 ♠5	630	34,000	85,00	74,000	92,50	317,000	56,61	KOCHER, H - WALLNER, L
				30	2♦	W -3 ♠2	150	40,000	100,00					

2014-09-21 bridge@linz - Paar Persönlicher Score

2 Dg.

21 Tische, 42 Paare. Anzahl der Boards: 14. Durchschnitt: 280,000.

Paar: Paar: 57 HALVAX Margit - KOCH Christine

Score: 224,000 40,000 % Platz: 36

Rnd	Tisch	Als	Geg	Bo	Kont	Aus	Ergeb	Pkte	%	Su-Pu	%	Ges-Pu	%	Name d. Gegners	
1	B 7	N-S	17	33 34	4♠x 4♥	S -1 N =	♦D ♠A	-100 620	4,000 33,000	10,00 82,50		37,000	46,25	37,000 46,25	KOCHER, H - WALLNER, L
2	B 7	N-S	16	21 22	4♥ 4♦x	W -2 O =	♦D ♠3	100 -710	24,000 2,000	60,00 5,00		26,000	32,50	63,000 39,38	KUBAK, F - ZOLLE, G
3	B 7	N-S	15	23 24	3♥ 5♣	O +1 W =	♣A ♠A	-170 -400	15,000 15,000	37,50 37,50		30,000	37,50	93,000 38,75	HOFMANN, D - FORSTINGER, F
4	B 7	N-S	14	25 26	2♠ 1N	S +1 N -2	♥4 ♥D	140 -200	22,000 10,000	55,00 25,00		32,000	40,00	125,000 39,06	SCHOCK, J - WUFKA, M
5	B 7	N-S	13	27 28	4♥x 3N	N -2 O =	♠4 ♥5	-300 -400	3,000 35,000	7,50 87,50		38,000	47,50	163,000 40,75	KOFLER, T - KRICHHAMMER, S
6	B 7	N-S	12	29 30	3N 1N	N -1 W =	♠2 ♠2	-100 -90	0,000 14,000	0,00 35,00		14,000	17,50	177,000 36,88	GRIESMEIER, B - GRUBER, M
7	B 7	N-S	11	31 32	2♥ 2♥	O +2 N +1	♠6 ♥4	-170 140	28,000 19,000	70,00 47,50		47,000	58,75	224,000 40,00	KRIFTNER, G - LAUSS, W